

# Produktpass



EURO FOOD CONRAD GmbH

Baumgartenstraße 5  
D-74906 Bad Rappenau  
Tel.: 07066-99030 Fax: 07066-990320

22.06.2023

#69a5

Vers.: 3

**Warengruppe:** CONial  
Käse Convenience

**Artikel-Nr.: 1033500**  
**Grill-/Ofen-Camembert unpaniert ca. 120g**  
Camembert gewürzt, einzeln verpackt, tiefgefroren

**Zutaten:**  
**Kuhmilch**, Gewürze 1,8% (Paprika, Pfeffer, Koriander, Kreuzkümmel, Zwiebel, Chili, Rosmarin), Speisesalz, Käsereikulturen, mikrobielles Lab

GVO: Keine Kennzeichnungspflicht gemäß Verordnung (EU) 1829/2003 + 1830/2003.

**Kostform**  
**Ovolactovegetabil:**  **Lactovegetabil:**  **vegan:**

**Speisekartenkennzeichnung:**  
99 keine kenntlichmachungspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene	Rezeptur		Spur		Bezeichnung des Inhaltsstoffes
	Ja	Nein	Ja	Nein	
01 Glutenhaltige Erzg.		N		N	
02 Krebstier Erzg.		N		N	
03 Eier Erzg.		N		N	
04 Fisch Erzg.		N		N	
05 Erdnuss Erzg.		N		N	
06 Soja Erzg.		N		N	
07 Milch Erzg.	J		J		Kuhmilch (Camembert)
08 Schalenfrucht Erzg.		N		N	
09 Sellerie Erzg.		N		N	
10 Senf Erzg.		N		N	
11 Sesamen Erzg.		N		N	
12 Schwefeldioxid		N		N	
13 Lupinen		N		N	
14 Weichtiere		N		N	
15 andere Allerg.		N		N	

Bemerkung:

**Zubereitung im gefrorenen Zustand:**  
**Konvektomat:** 160°C ca. 16 - 20 Minuten  
**Backofen:** 160°C ca. 16 - 20 Minuten  
**sonstige:** Auch für die Pfanne oder den Grill geeignet.

**Aufbewahrung:** Bei -18°C tiefgefroren.  
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.  
Zertifizierung Hersteller: Hersteller ist IFS-zertifiziert.

**Karton / VKE**  
**Inhalt:** 1,92 kg  
16 Stück je ca. 120g  
**EAN:** 8594008278704

**Unterverpackung / EP**  
**Art:**  
**je Kt.:**  
**Inhalt:**  
**vk-fähig:** nein  
**EAN:**  
**Abmessungen:**

**Haltbarkeit**  
**MHD ab Produktion:** 12 Monate  
**Restlaufzeit:** 6 Monate

**Nährwerte** 100 g enthalten durchschnittlich  
**Brennwert:** 1331 kJ  
**Kcal:** 321 **Eiweiß:** 17 g  
**Fett:** 27 g **Salz:** 1,6 g  
**davon gesättigte Fettsäuren:** 19 g  
**Kohlenhydrate:** 2,5 g  
**davon Zucker:** <0,5 g

**Karton-Abmessungen**  
**H:** 12,3 cm **B:** 17,7 cm **T:** 17,7 cm  
**Karton-Gewichte**  
**Brutto-Gewicht:** 2029 g  
**Netto-Gewicht:** 1920 g  
**Tara-Gewicht:** 109g  
**Palette**  
**Karton pro Palette:** 80  
**Karton pro Lage:** 20  
**Lagen pro Palette:** 4  
**Palettenhöhe inkl. 15 cm Palette:** 0,64 m  
**Palettenbruttogewicht:** 187,32 kg

**Verpackungsmaterial:**  
Karton 74g, Einschlagpapier 33,6g, Etikett 1,2g

**Produktionsland:** Tschechien

**Intrastat/Zolltarif-Nr.:** 04069082

**Liz.Nr. Verpackung:** 17690